国家税务总局广西壮族自治区税务局税务地理信息应用系统日常运维及专项数据运维服务项目

招标项目的潜在投标人应在广西众联工程项目管理有限公司财务部（南宁市江南区白沙大道 53 号松

宇时代 14A 层）获取招标文件，并于 2024 年 11 月 7 日 9 时 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GX2024-DLGK-C0063-B00

项目名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局税务地理信息应用系统日常运维及专项数据运

维服务项目

预算金额：人民币（大写）壹拾伍万陆仟元整（¥156000.00元）

最高限价：人民币（大写）壹拾伍万陆仟元整（¥156000.00元）

采购需求：采购国家税务总局广西壮族自治区税务局税务地理信息应用系统日常运维及专项数

据运维服务，以确保相关系统版本升级及时、系统运行平稳顺畅、业务处理高效，网络数据安全可

靠、技术保障有力。主要内容包括：运行环境运维、业务系统运维、配置管理、数据维护、系统集

成服务等其他采购人交办的工作。具体要求详见本项目招标文件。

合同履行期限：服务期1年。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

[...]

提交投标文件方

式、截止时间、开

标时间、地点

提交方式：纸质文件提交

投标截止时间和开标时间：2024年11月7日上午9时30分00秒（北

京时间）

开标方式：线下开标

提交投标文件地点：广西众联工程项目管理有限公司开标厅（南

宁市江南区白沙大道53号松宇时代14层）

开标地点：广西众联工程项目管理有限公司开标厅（南宁市江南

区白沙大道53号松宇时代14层）

联系电话：0771-4308370

19 投标保证金
不要求提供

要求提供：

（1）金额：

采购包1：人民币(大写)壹仟伍佰元整（¥1,500.00元）。

（2）提交方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保

机构出具的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在

投标截止时间前交至采购人或采购代理机构指定账户并且到账；

采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在投标截止时间前，

投标人必须递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否

则视为无效投标保证金。

收款人户名：广西众联工程项目管理有限公司

开户银行：中国光大银行股份有限公司南宁民主支行

银行账号：78900188000167866

注：以电汇方式递交投标保证金须在电汇凭据附言栏中写明采购